State Name :  Maharashtra, Code : 27
Contact : +91-8080507731

E-Mail : mgbalte@gmail.com

Receipt Voucher

No. : 2212 24-Feb-26Dated :

Particulars Amount

Account :

M/S VISHNU MAROTRAO PAUL 11,155.00

Through :

ICICI BANK
Amount (in words) :

INR Eleven Thousand One Hundred Fifty 
Five Only

ī 11,155.00

Authorised Signatory